
2025-Championnat de France Seniors+ Individuel Hommes Planet Bowling

Classements
Classements individuels - Finales

Classement Finales - Hommes - Senior+ A
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

1 VIAL Paulo LES EAGLES MONACO14 2988 2988 213,43 0 246 142
2 CAGNAT Sébastien LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS14 2882 2882 205,86 0 257 36
3 KARCZEWSKI Olivier TEAM GENTLEMEN 14 2846 2846 203,29 0 227 0
4 MATHOREL Fabrice LUCKY STRIKER'S 14 2844 2844 203,14 0 265 -2
5 DUPREY Franck BOWLING CLUB F300 ROUEN GRAND QUEVILLY14 2827 2827 201,93 0 246 -19
6 GREFFIER Bruno SCORPIONS BOWLING14 2810 2810 200,71 0 237 -36
7 BAUDUIN Grégory STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2739 2739 195,64 0 279 -107
8 BOUVRY Nicolas SYNERGIE BOWLING14 2728 2728 194,86 0 223 -118
9 MISSIOU Alain RED WOLVES AIX LES BAINS14 2712 2712 193,71 0 259 -134
10 PONSIGNON Fabien STRIKE BACK 14 2686 2686 191,86 0 227 -160
11 PETITPERRIN Laurent BOWLING CLUB DUCKY BESANCON14 2686 2686 191,86 0 234 -160
12 MURESAN Vasile JOCK CHANCE 14 2677 2677 191,21 0 244 -169
13 CHAUVEAU Eric FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS14 2654 2654 189,57 0 222 -192
14 HOURNON Christophe USC DCL 14 2628 2628 187,71 0 229 -218
15 HAMARD Jacky ANGERS BOWLING CLUB14 2525 2525 180,36 0 204 -321
16 MAGIN Max ANGERS BOWLING CLUB14 2491 2491 177,93 0 214 -355

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonif ication puis dernière partie hdcp/bns+bonif ications puis der. p. hdcp-1 On conserv e 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales - Hommes - Senior+ B
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

1 LEBON Jean-Marc STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2851 2851 203,64 0 267 112
2 SANCHEZ Pierre Luc JOCK CHANCE 14 2801 2801 200,07 0 245 62
3 OBERWEIS Romain SLUC NANCY 14 2739 2739 195,64 0 224 0
4 BERTHOMIERE Patrick RED WOLVES AIX LES BAINS14 2691 2691 192,21 0 224 -48
5 SALDJIAN Dominique BCO COURBEVOIE 14 2686 2686 191,86 0 234 -53
6 DIVOL Frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES14 2676 2676 191,14 0 221 -63
7 PAUGNAT Jean-Pierre MONACO BOWLING CLUB14 2676 2676 191,14 0 212 -63
8 BOULLE Didier BOWLING CLUB DES COSTIERES14 2666 2666 190,43 0 245 -73
9 VIRMONT Patrick BC FONTENAY CHAMPIGNY14 2586 2586 184,71 0 210 -153
10 GALVANI Daniel BOWLING CLUB BORDELAIS14 2586 2586 184,71 0 237 -153
11 ASSOIGNON Didier Bowling Club Douai Quai 12114 2570 2570 183,57 0 234 -169
12 DONNET Franck FUN BOWLERS 14 2566 2566 183,29 0 202 -173
13 LEPRINCE Philippe A.B.S.L LILLE 14 2564 2564 183,14 0 267 -175
14 CHARPENTIER Dominique BOWLING CLUB DE LA BRUCHE14 2551 2551 182,21 0 257 -188
15 THOMAS Didier FONTAINE BOWLING CLUB14 2546 2546 181,86 0 225 -193
16 CHRETIEN Thierry BOWLING TOURS METROPOLE14 2530 2530 180,71 0 231 -209

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonif ication puis dernière partie hdcp/bns+bonif ications puis der. p. hdcp-1 On conserv e 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales - Hommes - Senior+ C
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

1 ROLLAND Patrick BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD14 2806 2708 193,43 7 226 119
2 ROST Joël BOWLING CLUB F300 ROUEN GRAND QUEVILLY14 2716 2688 192,00 2 256 29
3 ROCHER Joël FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS14 2687 2575 183,93 8 223 0
4 HOUCHARD Gilbert LIGUE RÉGIONALE BRETAGNE14 2682 2458 175,57 16 203 -5
5 LE GOFF Dominique CRAZY BOWLERS BC CHELLES14 2653 2597 185,50 4 223 -34
6 FRICOTTEAUX Michel CHAMPAGNE B.A. REIMS14 2642 2586 184,71 4 238 -45
7 ROIRAND Bernard ASPTT BOWLING NANTES14 2622 2440 174,29 13 201 -65
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2025-Championnat de France Seniors+ Individuel HommesClassements Planet Bowling

Classement Finales - Hommes - Senior+ C ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

8 MARMION Didier BOWLING CLUB THIAIS14 2615 2489 177,79 9 211 -72
9 ORENGO Serge SNIPERS NANTES 14 2604 2590 185,00 1 223 -83
10 SOUQUIERES Bernard BOWLERS DES DOMES14 2604 2562 183,00 3 224 -83
11 MAROUILLAT Gérard BC FLEURYSSOIS 14 2599 2389 170,64 15 202 -88
12 FROUVELLE Serge LES EAGLES MONACO14 2566 2566 183,29 0 220 -121
13 MARRE Alain T.O.A.C. TOULOUSE14 2539 2413 172,36 9 201 -148
14 PEDICO Daniel RED WOLVES AIX LES BAINS14 2515 2459 175,64 4 257 -172
15 LABBE Michel BOWLING CLUB AVIGNON14 2385 2217 158,36 12 206 -302
16 CROS Dominique BOWLING CLUB MERIGNAC14 2372 2316 165,43 4 192 -315

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonif ication puis dernière partie hdcp/bns+bonif ications puis der. p. hdcp-1 On conserv e 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales - Hommes - Golden Age
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

1 SCHOENBORN Robert LITTORAL BC GRAVELINES6 1134 930 155,00 34 193 39
2 HERBAUT Patrick BOWLING TOURS METROPOLE6 1120 1006 167,67 19 190 25
3 BERTOLINI Alain ROCKETS NANTES 6 1095 981 163,50 19 190 0
4 BOUSQUET André BOWLING CLUB THIAIS6 1077 921 153,50 26 187 -18
5 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES6 1071 927 154,50 24 176 -24
6 FERET Michel BOWLING CLUB AERO EVREUX6 1060 946 157,67 19 173 -35
7 PAREAU Michel NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB6 1044 930 155,00 19 173 -51
8 ROUSSEAU Jean-Claude MESCHERS BOWLING CLUB6 1006 886 147,67 20 185 -89
9 RODRIGUES Jean ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO6 1004 884 147,33 20 171 -91
10 RENIER Pierre R.C.T. BOWLING 6 1003 871 145,17 22 171 -92
11 POURPRIX Jacques ATSCAB BESANCON6 896 734 122,33 27 138 -199

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonif ication puis dernière partie hdcp/bns+bonif ications puis der. p. hdcp-1 On conserv e 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications
Classement Qualifications - Hommes - Senior+ A

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

1 CAGNAT Sébastien LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1808 1808 226,00 0 257 311
2 VIAL Paulo LES EAGLES MONACO8 1763 1763 220,38 0 246 266
3 BAUDUIN Grégory STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1704 1704 213,00 0 279 207
4 DUPREY Franck BOWLING CLUB F300 ROUEN GRAND QUEVILLY8 1663 1663 207,88 0 246 166
5 MISSIOU Alain RED WOLVES AIX LES BAINS8 1648 1648 206,00 0 259 151
6 MATHOREL Fabrice LUCKY STRIKER'S 8 1638 1638 204,75 0 263 141
7 KARCZEWSKI Olivier TEAM GENTLEMEN 8 1607 1607 200,88 0 227 110
8 GREFFIER Bruno SCORPIONS BOWLING8 1586 1586 198,25 0 223 89
9 PONSIGNON Fabien STRIKE BACK 8 1573 1573 196,63 0 227 76
10 BOUVRY Nicolas SYNERGIE BOWLING8 1553 1553 194,13 0 223 56
11 MURESAN Vasile JOCK CHANCE 8 1537 1537 192,13 0 244 40
12 CHAUVEAU Eric FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 1536 1536 192,00 0 219 39
13 PETITPERRIN Laurent BOWLING CLUB DUCKY BESANCON8 1529 1529 191,13 0 234 32
14 HOURNON Christophe USC DCL 8 1507 1507 188,38 0 224 10
15 MAGIN Max ANGERS BOWLING CLUB8 1498 1498 187,25 0 214 1
16 HAMARD Jacky ANGERS BOWLING CLUB8 1497 1497 187,13 0 204 0
17 FRICHEAU Cédric WINNER'S ORLEANS8 1479 1479 184,88 0 213 -18
18 DIOSCORIDE Yann FONTAINE BOWLING CLUB8 1468 1468 183,50 0 217 -29
19 DUMEZ Jean-Christophe STRIKE BACK 8 1458 1458 182,25 0 200 -39
20 CHRISTIAENS Mickael BOWLING CLUB DE VANNES8 1441 1441 180,13 0 230 -56
21 MOUNIER Christophe FUN BOWLERS 8 1440 1440 180,00 0 212 -57
22 NGO Alain BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL8 1423 1423 177,88 0 216 -74
23 DANGBETO Hippolyte BOWLING CLUB CAISSARGUES8 1420 1420 177,50 0 214 -77
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2025-Championnat de France Seniors+ Individuel HommesClassements Planet Bowling

Classement Qualifications - Hommes - Senior+ A ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

24 CHI Cham Roeun LES LIONCEAUX DIJON8 1418 1418 177,25 0 225 -79
25 COULLERAY Mickaël LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1380 1380 172,50 0 218 -117
26 FAURE Marc STRIKERS BOWLING CLUB8 1379 1379 172,38 0 213 -118
27 DUSSEAUX Williams B.BOWL CLUB CLERMONT-FERRAND8 1370 1370 171,25 0 197 -127
28 BOITEUX Sébastien EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS8 1361 1361 170,13 0 186 -136
29 DELAFOSSE Nicolas BAD BOYS SAINT-LO8 1329 1329 166,13 0 199 -168
30 SUSSET Sylvain SCORPIONS BOWLING8 1322 1322 165,25 0 189 -175
31 FELSENHART Charly LITTORAL BC GRAVELINES8 1309 1309 163,63 0 186 -188
32 DUPONT Frédéric NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 1284 1284 160,50 0 205 -213

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonif ication puis dernière partie hdcp/bns+bonif ications puis der. p. hdcp-1

Classement Qualifications - Hommes - Senior+ B
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

1 LEBON Jean-Marc STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1604 1604 200,50 0 220 112
2 SANCHEZ Pierre Luc JOCK CHANCE 8 1604 1604 200,50 0 245 112
3 LIENERS Alain EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS8 1578 1578 197,25 0 219 86
4 PAUGNAT Jean-Pierre MONACO BOWLING CLUB8 1563 1563 195,38 0 212 71
5 SALDJIAN Dominique BCO COURBEVOIE 8 1562 1562 195,25 0 234 70
6 BOULLE Didier BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1556 1556 194,50 0 245 64
7 OBERWEIS Romain SLUC NANCY 8 1541 1541 192,63 0 219 49
8 CHARPENTIER Dominique BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1535 1535 191,88 0 257 43
9 BERTHOMIERE Patrick RED WOLVES AIX LES BAINS8 1533 1533 191,63 0 214 41
10 LEPRINCE Philippe A.B.S.L LILLE 8 1532 1532 191,50 0 267 40
11 DONNET Franck FUN BOWLERS 8 1523 1523 190,38 0 202 31
12 THOMAS Didier FONTAINE BOWLING CLUB8 1504 1504 188,00 0 225 12
13 ASSOIGNON Didier Bowling Club Douai Quai 1218 1504 1504 188,00 0 234 12
14 DIVOL Frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1501 1501 187,63 0 221 9
15 CHRETIEN Thierry BOWLING TOURS METROPOLE8 1496 1496 187,00 0 231 4
16 GALVANI Daniel BOWLING CLUB BORDELAIS8 1492 1492 186,50 0 237 0
17 VIRMONT Patrick BC FONTENAY CHAMPIGNY8 1485 1485 185,63 0 210 -7
18 FLEURY Fabien BOWLING CLUB MONETEAU AUXERRE8 1477 1477 184,63 0 223 -15
19 GILLET Christian A S B BESANCON 8 1475 1475 184,38 0 230 -17
20 HENRY Yves CHAMPAGNE B.A. REIMS8 1468 1468 183,50 0 202 -24
21 RAMAUGE Jean-Luc LEOPARDS GRAND QUEVILLY8 1451 1451 181,38 0 205 -41
22 PLANNIER Pierre CRAZY BOWLERS BC CHELLES8 1450 1450 181,25 0 229 -42
23 FEYFANT Laurent TEAMS BOWLING BERGERAC8 1448 1448 181,00 0 209 -44
24 DAUBIAN Christophe PAC MAN NANTES 8 1442 1442 180,25 0 199 -50
25 BOUXIN Patrick FORCE CINÉTIQUE STONES IDF8 1437 1437 179,63 0 205 -55
26 LEBRUN Thierry BOWLING CLUB AVIGNON8 1436 1436 179,50 0 217 -56
27 CARRO Christophe TOULOUSE BOWLING CLUB8 1435 1435 179,38 0 252 -57
28 LEONARDON Jean-Jacques SPACE BOWLERS VICHY CUSSET8 1427 1427 178,38 0 201 -65
29 FOUQUET Hervé TEAM GENTLEMEN 8 1422 1422 177,75 0 214 -70
30 PINIER Richard BOWLING CLUB DE CHALLANS8 1404 1404 175,50 0 204 -88
31 BERGER Frédéric BOWLING CLUB DE ROANNE8 1403 1403 175,38 0 190 -89
32 DELOBELLE Olivier BOWLING CLUB CAISSARGUES8 1401 1401 175,13 0 205 -91
33 RENAUDIN François ASPTT BOWLING NANTES8 1401 1401 175,13 0 245 -91
34 PETITJEAN Philippe BUDDY'S MBA -  REIMS TINQUEUX8 1398 1398 174,75 0 224 -94
35 KOOIJMAN Frank BOWLING CLUB DU PAYS DE MORLAIX8 1394 1394 174,25 0 200 -98
36 MENNELET Benoit FLERS BOWLING IMPACT8 1391 1391 173,88 0 199 -101
37 KASZCZYC Lionel LEOPARDS GRAND QUEVILLY8 1390 1390 173,75 0 192 -102
38 TAILLEPIED Yvan CHAURAY BOWLING CLUB8 1389 1389 173,63 0 219 -103
39 NAZZANI Gérard BOWLING CLUB LANNION8 1387 1387 173,38 0 202 -105
40 NAPATI Georges R.C.T. BOWLING 8 1378 1378 172,25 0 248 -114
41 MATHEY Jean-Mary BOWLING CLUB MONETEAU AUXERRE8 1377 1377 172,13 0 198 -115
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2025-Championnat de France Seniors+ Individuel HommesClassements Planet Bowling

Classement Qualifications - Hommes - Senior+ B ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

42 CADOR Thierry TEAM GENTLEMEN 8 1369 1369 171,13 0 237 -123
43 DELMOTTE Dominique ACB AMIENOIS 8 1362 1362 170,25 0 196 -130
44 LEFILLATRE Denis VALHALLA VIRE NORMANDIE8 1349 1349 168,63 0 202 -143
45 ANCELIN Marc LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1328 1328 166,00 0 208 -164
46 CRINE Olivier BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 1290 1290 161,25 0 191 -202
47 COURTIN Pascal NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1266 1266 158,25 0 172 -226
48 HANNAPPE Daniel BOWLING CLUB VAN GOGH8 1243 1243 155,38 0 203 -249

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonif ication puis dernière partie hdcp/bns+bonif ications puis der. p. hdcp-1

Classement Qualifications - Hommes - Senior+ C
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

1 ROLLAND Patrick BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 1644 1588 198,50 7 226 180
2 ROCHER Joël FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1543 1479 184,88 8 223 79
3 LE GOFF Dominique CRAZY BOWLERS BC CHELLES8 1529 1497 187,13 4 223 65
4 ROST Joël BOWLING CLUB F300 ROUEN GRAND QUEVILLY8 1527 1511 188,88 2 225 63
5 HOUCHARD Gilbert LIGUE RÉGIONALE BRETAGNE8 1525 1397 174,63 16 193 61
6 FRICOTTEAUX Michel CHAMPAGNE B.A. REIMS8 1524 1492 186,50 4 238 60
7 MARMION Didier BOWLING CLUB THIAIS8 1515 1443 180,38 9 211 51
8 SOUQUIERES Bernard BOWLERS DES DOMES8 1509 1485 185,63 3 224 45
9 MAROUILLAT Gérard BC FLEURYSSOIS 8 1507 1387 173,38 15 202 43
10 MARRE Alain T.O.A.C. TOULOUSE 8 1501 1429 178,63 9 200 37
11 ORENGO Serge SNIPERS NANTES 8 1485 1477 184,63 1 219 21
12 CROS Dominique BOWLING CLUB MERIGNAC8 1477 1445 180,63 4 192 13
13 PEDICO Daniel RED WOLVES AIX LES BAINS8 1475 1443 180,38 4 257 11
14 ROIRAND Bernard ASPTT BOWLING NANTES8 1466 1362 170,25 13 188 2
15 LABBE Michel BOWLING CLUB AVIGNON8 1465 1369 171,13 12 206 1
16 FROUVELLE Serge LES EAGLES MONACO8 1464 1464 183,00 0 220 0
17 ARD Guy NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 1463 1407 175,88 7 204 -1
18 VANBESIEN Claude VALENCIENNES BOWLING CLUB8 1462 1366 170,75 12 195 -2
19 GRANDMAIRE Serge STRIKE BACK 8 1456 1376 172,00 10 220 -8
20 DENISE Eric BOWLING CLUB LANNION8 1443 1427 178,38 2 205 -21
21 CROUX Jean-Claude SLUC NANCY 8 1442 1290 161,25 19 178 -22
22 CHOCRAUX Jean-Luc BC DES  FLANDRES RN428 1440 1440 180,00 0 246 -24
23 AUGUSTIN Yvan SNIPERS NANTES 8 1436 1412 176,50 3 202 -28
24 DUPREY Daniel LEOPARDS GRAND QUEVILLY8 1429 1317 164,63 14 206 -35
25 SUET Guy ASSOCIATION LES DUCS DIJON8 1427 1299 162,38 16 176 -37
26 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1423 1415 176,88 1 202 -41
27 LANOY Gilles CARPE DIEM 8 1422 1374 171,75 6 184 -42
28 DOS SANTOS Joaquim FUN BOWLERS 8 1421 1373 171,63 6 201 -43
29 PARI Christian BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY8 1415 1367 170,88 6 189 -49
30 MATHIEU Jean-François T.O.A.C. TOULOUSE 8 1414 1350 168,75 8 236 -50
31 FEUTRIE Lionel SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE8 1411 1347 168,38 8 206 -53
32 GONZALEZ Michel TOP GONES LYON 8 1410 1362 170,25 6 204 -54
33 PROVENSAL Philippe RED WOLVES AIX LES BAINS8 1407 1391 173,88 2 194 -57
34 PETIT Manuel CARPE DIEM 8 1402 1394 174,25 1 203 -62
35 BEDOUET Lionel BOWLING TOURS METROPOLE8 1398 1350 168,75 6 227 -66
36 ETOURNEAU Jean ROCKETS NANTES 8 1392 1328 166,00 8 213 -72
37 ANTUNA Thierry AS ROTO SPORTS BOWLING8 1392 1336 167,00 7 192 -72
38 DUMOLEYN Patrick BOWLING CLUB DE CHALLANS8 1388 1364 170,50 3 210 -76
39 LASSAL Yvon BOWLER'S TEAM LILLE8 1387 1275 159,38 14 200 -77
40 BALIQUE François KINGS BOWLING CLUB LAON8 1376 1360 170,00 2 186 -88
41 TOROK Georges X BOWL BARJOUVILLE8 1375 1359 169,88 2 202 -89
42 GANNE Gilles BAD BOYS SAINT-LO8 1374 1366 170,75 1 193 -90
43 JEANNIN Christian BARTHOLDI BOWLING CLUB8 1367 1367 170,88 0 212 -97
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2025-Championnat de France Seniors+ Individuel HommesClassements Planet Bowling

Classement Qualifications - Hommes - Senior+ C ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

44 MARTIN Jean-Claude UZES BOWLING CLUB8 1363 1355 169,38 1 197 -101
45 BOUCHER Philippe FONTAINE BOWLING CLUB8 1355 1323 165,38 4 214 -109
46 MURA Gianfranco BOWLING CLUB DE L'AUXOIS8 1351 1247 155,88 13 188 -113
47 THOMAS Lionel BCO COURBEVOIE 8 1336 1320 165,00 2 199 -128
48 CARCAUD Jean-Claude CHAURAY BOWLING CLUB8 1335 1311 163,88 3 180 -129
49 RIES Denis RED BOWL BUXEROLLES8 1335 1239 154,88 12 197 -129
50 TAMARELLE Thierry AS ROTO SPORTS BOWLING8 1333 1333 166,63 0 193 -131
51 BASLE Pascal LES LEOPARDS CAEN-NORMANDIE8 1323 1323 165,38 0 194 -141
52 TRAIKIA Mohammed-Tayeb X-STRIKES 8 1323 1267 158,38 7 179 -141
53 TRIVES Frédy A R A  LYON 8 1322 1298 162,25 3 204 -142
54 GUERREY Daniel BOWLING CLUB DE L'AIGLE8 1317 1197 149,63 15 163 -147
55 VAN SANTFORT Georges BOWLING CLUB MERIGNAC8 1292 1148 143,50 18 163 -172
56 VORBURGER Joseph ACB AMIENOIS 8 1287 1143 142,88 18 179 -177
57 LIETARD Jean-Pierre BC DES  FLANDRES RN428 1282 1170 146,25 14 168 -182
58 PORCIN Patrick MESCHERS BOWLING CLUB8 1276 1204 150,50 9 171 -188
59 MARTIN Fabrice NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 1274 1266 158,25 1 198 -190
60 BONSIGNE Jean-Claude ROCKETS NANTES 8 1270 1222 152,75 6 184 -194
61 DE ANGELIS Carmine A S B BESANCON 8 1264 1208 151,00 7 189 -200
62 DUFOUR Alain UZES BOWLING CLUB8 1258 1130 141,25 16 185 -206
63 BIDEAUX Bernard ATSCAB BESANCON8 1130 1082 135,25 6 167 -334
64 PUJOL Bernard JOCK CHANCE 6 1018 898 149,67 20 183 -446

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonif ication puis dernière partie hdcp/bns+bonif ications puis der. p. hdcp-1

Classement général individuels
Classement 2025-Championnat de France Seniors+ Individuel Hommes - Hommes - Senior+ A

Pos. Nom Club Parties Moy .H QA Moy . Bonus +Score

1 VIAL Paulo LES EAGLES MONACO14 213,43 2988 213,43 0 246
2 CAGNAT Sébastien LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS14 205,86 2882 205,86 0 257
3 KARCZEWSKI Olivier TEAM GENTLEMEN 14 203,29 2846 203,29 0 227
4 MATHOREL Fabrice LUCKY STRIKER'S 14 203,14 2844 203,14 0 265
5 DUPREY Franck BOWLING CLUB F300 ROUEN GRAND QUEVILLY14 201,93 2827 201,93 0 246
6 GREFFIER Bruno SCORPIONS BOWLING14 200,71 2810 200,71 0 237
7 BAUDUIN Grégory STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 195,64 2739 195,64 0 279
8 BOUVRY Nicolas SYNERGIE BOWLING 14 194,86 2728 194,86 0 223
9 MISSIOU Alain RED WOLVES AIX LES BAINS14 193,71 2712 193,71 0 259
10 PONSIGNON Fabien STRIKE BACK 14 191,86 2686 191,86 0 227
11 PETITPERRIN Laurent BOWLING CLUB DUCKY BESANCON14 191,86 2686 191,86 0 234
12 MURESAN Vasile JOCK CHANCE 14 191,21 2677 191,21 0 244
13 CHAUVEAU Eric FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS14 189,57 2654 189,57 0 222
14 HOURNON Christophe USC DCL 14 187,71 2628 187,71 0 229
15 FRICHEAU Cédric WINNER'S ORLEANS 8 184,88 1479 184,88 0 213
16 DIOSCORIDE Yann FONTAINE BOWLING CLUB8 183,50 1468 183,50 0 217
17 DUMEZ Jean-Christophe STRIKE BACK 8 182,25 1458 182,25 0 200
18 HAMARD Jacky ANGERS BOWLING CLUB14 180,36 2525 180,36 0 204
19 CHRISTIAENS Mickael BOWLING CLUB DE VANNES8 180,13 1441 180,13 0 230
20 MOUNIER Christophe FUN BOWLERS 8 180,00 1440 180,00 0 212
21 MAGIN Max ANGERS BOWLING CLUB14 177,93 2491 177,93 0 214
22 NGO Alain BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL8 177,88 1423 177,88 0 216
23 DANGBETO Hippolyte BOWLING CLUB CAISSARGUES8 177,50 1420 177,50 0 214
24 CHI Cham Roeun LES LIONCEAUX DIJON 8 177,25 1418 177,25 0 225
25 COULLERAY Mickaël LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 172,50 1380 172,50 0 218
26 FAURE Marc STRIKERS BOWLING CLUB8 172,38 1379 172,38 0 213
27 DUSSEAUX Williams B.BOWL CLUB CLERMONT-FERRAND8 171,25 1370 171,25 0 197
28 BOITEUX Sébastien EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS8 170,13 1361 170,13 0 186
29 DELAFOSSE Nicolas BAD BOYS SAINT-LO 8 166,13 1329 166,13 0 199
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2025-Championnat de France Seniors+ Individuel HommesClassements Planet Bowling

Classement 2025-Championnat de France Seniors+ Individuel Hommes - Hommes - Senior+ A ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy .H QA Moy . Bonus +Score

30 SUSSET Sylvain SCORPIONS BOWLING 8 165,25 1322 165,25 0 189
31 FELSENHART Charly LITTORAL BC GRAVELINES8 163,63 1309 163,63 0 186
32 DUPONT Frédéric NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 160,50 1284 160,50 0 205

Classement trié par moy enne handicap puis dernière partie hdcp/bns+bonif ications puis der. p. hdcp-1

Classement 2025-Championnat de France Seniors+ Individuel Hommes - Hommes - Senior+ B
Pos. Nom Club Parties Moy .H QA Moy . Bonus +Score

1 LEBON Jean-Marc STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 203,64 2851 203,64 0 267
2 SANCHEZ Pierre Luc JOCK CHANCE 14 200,07 2801 200,07 0 245
3 LIENERS Alain EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS8 197,25 1578 197,25 0 219
4 OBERWEIS Romain SLUC NANCY 14 195,64 2739 195,64 0 224
5 BERTHOMIERE Patrick RED WOLVES AIX LES BAINS14 192,21 2691 192,21 0 224
6 SALDJIAN Dominique BCO COURBEVOIE 14 191,86 2686 191,86 0 234
7 DIVOL Frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES14 191,14 2676 191,14 0 221
8 PAUGNAT Jean-Pierre MONACO BOWLING CLUB14 191,14 2676 191,14 0 212
9 BOULLE Didier BOWLING CLUB DES COSTIERES14 190,43 2666 190,43 0 245
10 VIRMONT Patrick BC FONTENAY CHAMPIGNY14 184,71 2586 184,71 0 210
11 GALVANI Daniel BOWLING CLUB BORDELAIS14 184,71 2586 184,71 0 237
12 FLEURY Fabien BOWLING CLUB MONETEAU AUXERRE8 184,63 1477 184,63 0 223
13 GILLET Christian A S B BESANCON 8 184,38 1475 184,38 0 230
14 ASSOIGNON Didier Bowling Club Douai Quai 12114 183,57 2570 183,57 0 234
15 HENRY Yves CHAMPAGNE B.A. REIMS8 183,50 1468 183,50 0 202
16 DONNET Franck FUN BOWLERS 14 183,29 2566 183,29 0 202
17 LEPRINCE Philippe A.B.S.L LILLE 14 183,14 2564 183,14 0 267
18 CHARPENTIER Dominique BOWLING CLUB DE LA BRUCHE14 182,21 2551 182,21 0 257
19 THOMAS Didier FONTAINE BOWLING CLUB14 181,86 2546 181,86 0 225
20 RAMAUGE Jean-Luc LEOPARDS GRAND QUEVILLY8 181,38 1451 181,38 0 205
21 PLANNIER Pierre CRAZY BOWLERS BC CHELLES8 181,25 1450 181,25 0 229
22 FEYFANT Laurent TEAMS BOWLING BERGERAC8 181,00 1448 181,00 0 209
23 CHRETIEN Thierry BOWLING TOURS METROPOLE14 180,71 2530 180,71 0 231
24 DAUBIAN Christophe PAC MAN NANTES 8 180,25 1442 180,25 0 199
25 BOUXIN Patrick FORCE CINÉTIQUE STONES IDF8 179,63 1437 179,63 0 205
26 LEBRUN Thierry BOWLING CLUB AVIGNON8 179,50 1436 179,50 0 217
27 CARRO Christophe TOULOUSE BOWLING CLUB8 179,38 1435 179,38 0 252
28 LEONARDON Jean-Jacques SPACE BOWLERS VICHY CUSSET8 178,38 1427 178,38 0 201
29 FOUQUET Hervé TEAM GENTLEMEN 8 177,75 1422 177,75 0 214
30 PINIER Richard BOWLING CLUB DE CHALLANS8 175,50 1404 175,50 0 204
31 BERGER Frédéric BOWLING CLUB DE ROANNE8 175,38 1403 175,38 0 190
32 DELOBELLE Olivier BOWLING CLUB CAISSARGUES8 175,13 1401 175,13 0 205
33 RENAUDIN François ASPTT BOWLING NANTES8 175,13 1401 175,13 0 245
34 PETITJEAN Philippe BUDDY'S MBA -  REIMS TINQUEUX8 174,75 1398 174,75 0 224
35 KOOIJMAN Frank BOWLING CLUB DU PAYS DE MORLAIX8 174,25 1394 174,25 0 200
36 MENNELET Benoit FLERS BOWLING IMPACT8 173,88 1391 173,88 0 199
37 KASZCZYC Lionel LEOPARDS GRAND QUEVILLY8 173,75 1390 173,75 0 192
38 TAILLEPIED Yvan CHAURAY BOWLING CLUB8 173,63 1389 173,63 0 219
39 NAZZANI Gérard BOWLING CLUB LANNION8 173,38 1387 173,38 0 202
40 NAPATI Georges R.C.T. BOWLING 8 172,25 1378 172,25 0 248
41 MATHEY Jean-Mary BOWLING CLUB MONETEAU AUXERRE8 172,13 1377 172,13 0 198
42 CADOR Thierry TEAM GENTLEMEN 8 171,13 1369 171,13 0 237
43 DELMOTTE Dominique ACB AMIENOIS 8 170,25 1362 170,25 0 196
44 LEFILLATRE Denis VALHALLA VIRE NORMANDIE8 168,63 1349 168,63 0 202
45 ANCELIN Marc LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 166,00 1328 166,00 0 208
46 CRINE Olivier BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 161,25 1290 161,25 0 191
47 COURTIN Pascal NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 158,25 1266 158,25 0 172
48 HANNAPPE Daniel BOWLING CLUB VAN GOGH8 155,38 1243 155,38 0 203

Classement trié par moy enne handicap puis dernière partie hdcp/bns+bonif ications puis der. p. hdcp-1
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Classement 2025-Championnat de France Seniors+ Individuel Hommes - Hommes - Senior+ C
Pos. Nom Club Parties Moy .H QA Moy . Bonus +Score

1 ROLLAND Patrick BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD14 200,43 2708 193,43 7 226
2 ROST Joël BOWLING CLUB F300 ROUEN GRAND QUEVILLY14 194,00 2688 192,00 2 256
3 ROCHER Joël FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS14 191,93 2575 183,93 8 223
4 HOUCHARD Gilbert LIGUE RÉGIONALE BRETAGNE14 191,57 2458 175,57 16 203
5 LE GOFF Dominique CRAZY BOWLERS BC CHELLES14 189,50 2597 185,50 4 223
6 SCHOENBORN Robert LITTORAL BC GRAVELINES6 189,00 930 155,00 34 193
7 FRICOTTEAUX Michel CHAMPAGNE B.A. REIMS14 188,71 2586 184,71 4 238
8 ROIRAND Bernard ASPTT BOWLING NANTES14 187,29 2440 174,29 13 201
9 MARMION Didier BOWLING CLUB THIAIS14 186,79 2489 177,79 9 211
10 HERBAUT Patrick BOWLING TOURS METROPOLE6 186,67 1006 167,67 19 190
11 ORENGO Serge SNIPERS NANTES 14 186,00 2590 185,00 1 223
12 SOUQUIERES Bernard BOWLERS DES DOMES14 186,00 2562 183,00 3 224
13 MAROUILLAT Gérard BC FLEURYSSOIS 14 185,64 2389 170,64 15 202
14 FROUVELLE Serge LES EAGLES MONACO14 183,29 2566 183,29 0 220
15 ARD Guy NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 182,88 1407 175,88 7 204
16 VANBESIEN Claude VALENCIENNES BOWLING CLUB8 182,75 1366 170,75 12 195
17 BERTOLINI Alain ROCKETS NANTES 6 182,50 981 163,50 19 190
18 GRANDMAIRE Serge STRIKE BACK 8 182,00 1376 172,00 10 220
19 MARRE Alain T.O.A.C. TOULOUSE 14 181,36 2413 172,36 9 201
20 DENISE Eric BOWLING CLUB LANNION8 180,38 1427 178,38 2 205
21 CROUX Jean-Claude SLUC NANCY 8 180,25 1290 161,25 19 178
22 CHOCRAUX Jean-Luc BC DES  FLANDRES RN428 180,00 1440 180,00 0 246
23 PEDICO Daniel RED WOLVES AIX LES BAINS14 179,64 2459 175,64 4 257
24 BOUSQUET André BOWLING CLUB THIAIS 6 179,50 921 153,50 26 187
25 AUGUSTIN Yvan SNIPERS NANTES 8 179,50 1412 176,50 3 202
26 DUPREY Daniel LEOPARDS GRAND QUEVILLY8 178,63 1317 164,63 14 206
27 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES6 178,50 927 154,50 24 176
28 SUET Guy ASSOCIATION LES DUCS DIJON8 178,38 1299 162,38 16 176
29 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 177,88 1415 176,88 1 202
30 LANOY Gilles CARPE DIEM 8 177,75 1374 171,75 6 184
31 DOS SANTOS Joaquim FUN BOWLERS 8 177,63 1373 171,63 6 201
32 PARI Christian BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY8 176,88 1367 170,88 6 189
33 MATHIEU Jean-François T.O.A.C. TOULOUSE 8 176,75 1350 168,75 8 236
34 FERET Michel BOWLING CLUB AERO EVREUX6 176,67 946 157,67 19 173
35 FEUTRIE Lionel SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE8 176,38 1347 168,38 8 206
36 GONZALEZ Michel TOP GONES LYON 8 176,25 1362 170,25 6 204
37 PROVENSAL Philippe RED WOLVES AIX LES BAINS8 175,88 1391 173,88 2 194
38 PETIT Manuel CARPE DIEM 8 175,25 1394 174,25 1 203
39 BEDOUET Lionel BOWLING TOURS METROPOLE8 174,75 1350 168,75 6 227
40 ETOURNEAU Jean ROCKETS NANTES 8 174,00 1328 166,00 8 213
41 PAREAU Michel NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB6 174,00 930 155,00 19 173
42 ANTUNA Thierry AS ROTO SPORTS BOWLING8 174,00 1336 167,00 7 192
43 DUMOLEYN Patrick BOWLING CLUB DE CHALLANS8 173,50 1364 170,50 3 210
44 LASSAL Yvon BOWLER'S TEAM LILLE8 173,38 1275 159,38 14 200
45 BALIQUE François KINGS BOWLING CLUB LAON8 172,00 1360 170,00 2 186
46 TOROK Georges X BOWL BARJOUVILLE 8 171,88 1359 169,88 2 202
47 GANNE Gilles BAD BOYS SAINT-LO 8 171,75 1366 170,75 1 193
48 JEANNIN Christian BARTHOLDI BOWLING CLUB8 170,88 1367 170,88 0 212
49 MARTIN Jean-Claude UZES BOWLING CLUB 8 170,38 1355 169,38 1 197
50 LABBE Michel BOWLING CLUB AVIGNON14 170,36 2217 158,36 12 206
51 PUJOL Bernard JOCK CHANCE 6 169,67 898 149,67 20 183
52 CROS Dominique BOWLING CLUB MERIGNAC14 169,43 2316 165,43 4 192
53 BOUCHER Philippe FONTAINE BOWLING CLUB8 169,38 1323 165,38 4 214
54 MURA Gianfranco BOWLING CLUB DE L'AUXOIS8 168,88 1247 155,88 13 188
55 ROUSSEAU Jean-Claude MESCHERS BOWLING CLUB6 167,67 886 147,67 20 185
56 RODRIGUES Jean ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO6 167,33 884 147,33 20 171
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Classement 2025-Championnat de France Seniors+ Individuel Hommes - Hommes - Senior+ C ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy .H QA Moy . Bonus +Score

57 RENIER Pierre R.C.T. BOWLING 6 167,17 871 145,17 22 171
58 THOMAS Lionel BCO COURBEVOIE 8 167,00 1320 165,00 2 199
59 CARCAUD Jean-Claude CHAURAY BOWLING CLUB8 166,88 1311 163,88 3 180
60 RIES Denis RED BOWL BUXEROLLES8 166,88 1239 154,88 12 197
61 TAMARELLE Thierry AS ROTO SPORTS BOWLING8 166,63 1333 166,63 0 193
62 BASLE Pascal LES LEOPARDS CAEN-NORMANDIE8 165,38 1323 165,38 0 194
63 TRAIKIA Mohammed-Tayeb X-STRIKES 8 165,38 1267 158,38 7 179
64 TRIVES Frédy A R A  LYON 8 165,25 1298 162,25 3 204
65 GUERREY Daniel BOWLING CLUB DE L'AIGLE8 164,63 1197 149,63 15 163
66 VAN SANTFORT Georges BOWLING CLUB MERIGNAC8 161,50 1148 143,50 18 163
67 VORBURGER Joseph ACB AMIENOIS 8 160,88 1143 142,88 18 179
68 LIETARD Jean-Pierre BC DES  FLANDRES RN428 160,25 1170 146,25 14 168
69 PORCIN Patrick MESCHERS BOWLING CLUB8 159,50 1204 150,50 9 171
70 MARTIN Fabrice NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 159,25 1266 158,25 1 198
71 BONSIGNE Jean-Claude ROCKETS NANTES 8 158,75 1222 152,75 6 184
72 DE ANGELIS Carmine A S B BESANCON 8 158,00 1208 151,00 7 189
73 DUFOUR Alain UZES BOWLING CLUB 8 157,25 1130 141,25 16 185
74 POURPRIX Jacques ATSCAB BESANCON 6 149,33 734 122,33 27 138
75 BIDEAUX Bernard ATSCAB BESANCON 8 141,25 1082 135,25 6 167

Classement trié par moy enne handicap puis dernière partie hdcp/bns+bonif ications puis der. p. hdcp-1

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BAUDUIN Grégory 14/06 279
2 LEBON Jean-Marc 15/06 267
2 LEPRINCE Philippe 14/06 267
4 MATHOREL Fabrice 15/06 265
5 MISSIOU Alain 14/06 259

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 HERBAUT Patrick 15/06 547
2 BOUSQUET André 15/06 511
3 BAUDUIN Grégory 14/06 506
3 BERTOLINI Alain 15/06 506
5 CAGNAT Sébastien 14/06 492

Classement trié par meilleure série par piste
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